UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:             /KHĐT-VP

V/v thẩm định hồ sơ quy trình nội bộ

giải quyết TTHC thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Ninh Bình, UBND cấp huyện,

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 8 năm  2021

    Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Quyết định số 584/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 về việc công bố

Danh mục TTHC mới ban hành, sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ, hủy bỏ, hủy

công khai trong lĩnh vực thành lập và hoạt động của doanh nghiệp, hộ kinh

doanh thuộc phạm vi chức năng quản lý, thẩm quyền giải quyết của Sở Kế

hoạch và Đầu tư, UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây dựng quy trình nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý, thẩm quyền giải quyết của Sở Kế

hoạch và Đầu tư, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét, thẩm định và trình Chủ tịch UBND tỉnh

phê duyệt. Hồ sơ được gửi kèm theo gồm có:

1. Dự thảo Quyết định phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính thuộc phạm vi chức năng quản lý, thẩm quyền giải quyết của Sở Kế hoạch

và Đầu tư, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

2. Danh mục TTHC thuộc phạm vi chức năng quản lý, thẩm quyền giải

quyết của Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND cấp huyện, UBND cấp xã (Phụ lục I

kèm theo);

3. Nội dung quy trình nội bộ giải quyết TTHC thuộc phạm vi chức năng

quản lý, thẩm quyền giải quyết của Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND cấp huyện,

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Ninh Bình (Phụ lục II kèm theo).

(Dự thảo hồ sơ TTHC gửi kèm theo).

Trân trọng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh thẩm định và trình Chủ tịch

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.
                          KQ

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Đức

		2021-08-04T15:48:20+0700

		2021-08-04T16:47:23+0700

		2021-08-04T16:51:31+0700

		2021-08-04T16:51:31+0700

		2021-08-04T16:51:31+0700